



Condiciones legales Orange Empresas y Autónomos Noviembre 2025

GENERAL

Impuestos indirectos no incluidos. Salvo que se indique expresamente otra cosa, ofertas válidas del 3 de noviembre al 1 de diciembre ambos inclusive.

TARIFAS NEGOCIO

Características comunes de las tarifas Negocio: **Servicio convergente:** Incluye fibra óptica con diferentes velocidades según la tarifa contratada. La tarifa Negocio Base ofrece fibra simétrica de hasta 600 Mbps. Las tarifas Negocio Base Plus, Negocio Extra 1 línea, Negocio Extra 3 líneas y Negocio Extra 5 líneas incluyen fibra simétrica de hasta 1 Gbps. Las tarifas Negocio Extra 10 líneas y Negocio Extra 20 líneas disponen de fibra asimétrica de hasta 2 Gbps/1 Gbps en zonas con cobertura compatible. Incluye una línea fija con llamadas nacionales ilimitadas y tantas líneas móviles 5G+ como indique la tarifa, siendo una en el caso de las tarifas Negocio Base. Además, ofrece llamadas nacionales ilimitadas y 200 minutos mensuales en llamadas internacionales de móvil a fijos y móviles en más de 50 países. Las llamadas internacionales solo están incluidas en las tarifas Negocio Extra. Quedan excluidos de las tarifas cualquier tráfico a números de tarificación especial o adicional, SMS Premium, MMS, tráfico internacional distinto al incluido expresamente y tráfico en roaming fuera del EEE (tarifas y países disponibles en www.orange.es). El servicio móvil incluye datos nacionales ilimitados a una velocidad de navegación de hasta 1 Gbps, para su uso privativo razonable y sin fines comerciales. Incluye un bono de 60GB/línea en roaming EEE (salvo las tarifas Negocio Base, que cuenta con un bono de 45 GB en roaming EEE); una vez agotado el bono o los GBs de la tarifa, los GB en roaming EEE se facturarán a 1,48€/GB (IVA incluido). Negocio Extra 10 y 20 líneas incluyen además Centralita Negocio, con 1 puesto Fijo avanzado y DDIs adicionales sin coste (más info en www.orange.es). Permanencia en tarifa de 12 meses, salvo si adquiere dispositivo en modalidad de venta a plazos, en cuyo caso el CP en tarifa y terminal será de 24 o 48 meses según nº de cuotas (no aplicable para adquisiciones de dispositivos en la modalidad de Venta a Plazos sin CP, siempre que así se indique expresamente en el documento de compra), o de 24 meses para el caso de activación del producto Centralita Negocio. Todas las ofertas con pago aplazado a 48 cuotas están también disponibles en modalidad a 24 meses. **Tarifa Negocio Base:** Incluye llamadas nacionales ilimitadas (con las restricciones indicadas anteriormente) y datos ilimitados, con 100 GB a velocidad de hasta 1 Gbps para la línea móvil asociada, para uso privado, razonable y sin fines comerciales; posteriormente, la velocidad se reduce a 2 Mbps. Además, incluye un bono de 45 GB en roaming EEE y fibra simétrica de hasta 600 Mbps. Esta tarifa está limitada a un máximo de 2 líneas móviles. **Tarifa Negocio Base Plus:** Incluye llamadas nacionales ilimitadas (con las restricciones indicadas anteriormente), datos móviles ilimitados nacionales a una velocidad de hasta 1 Gbps para la línea móvil asociada, para uso privado, razonable y sin fines comerciales, además de un bono de 45 GB en roaming EEE y TV de 90 canales de Orange. También incluye fibra simétrica de hasta 1 Gbps. Esta tarifa no tiene límite en el número de líneas móviles. **Tarifas Negocio Extra 1, 3 y 5 líneas:** Incluyen llamadas nacionales ilimitadas (con las restricciones indicadas anteriormente), datos móviles ilimitados nacionales a una velocidad de hasta 1 Gbps para cada la línea móvil asociada, para uso privado, razonable y sin fines comerciales, además de un bono de 60 GB en roaming EEE y 200 minutos/línea móvil mensuales en llamadas internacionales de móvil a fijos y móviles en más de 50 países. También incluyen fibra simétrica de hasta 1 Gbps. Estas tarifas no tienen límites en el número de líneas móviles. **Tarifas Negocio Extra 10 y 20 líneas:** Incluyen llamadas nacionales ilimitadas (con las restricciones indicadas anteriormente), datos móviles ilimitados nacionales a una velocidad de hasta 1 Gbps para las líneas móviles asociadas, para uso privado, razonable y sin fines comerciales, además de un bono de 60 GB en roaming EEE y 200 minutos/línea móvil mensuales en llamadas internacionales de móvil a fijos y móviles en más de 50 países. También incluyen fibra asimétrica de hasta 2 Gbps/1 Gbps. Estas tarifas no tienen límite en el número de líneas móviles. Las tarifas Negocio Extra incluyen además bono de 1.000 min/mes en llamadas de fijos a fijos de hasta 50 países, excluyendo llamadas a números móviles, de tarificación especial o adicional en esos países (+info países incluidos en el bono "llamadas internacionales" y rangos excluidos, disponible en www.orange.es). **Líneas Adicionales móvil Negocio:** Compatibles con las tarifas Negocio **Negocio Base y Negocio Base Plus**. Línea móvil Negocio Sin Límites, que incluye las mismas características de tráfico de voz y datos de la línea móvil asociada a la tarifa y Línea móvil Negocio 250 min, que incluyen datos nacionales ilimitados y 250 minutos de llamadas nacionales, con las exclusiones indicadas anteriormente. **Líneas adicionales Smartphone Negocio:** Compatibles con las tarifas Negocio Extra, incluyendo Línea Smartphone Negocio Sin Límites, y que ofrecen las mismas características que las líneas móviles asociadas a cada tarifa y la Línea Smartphone Negocio 250 min que incluyen datos nacionales ilimitados y 250 minutos de llamadas nacionales, con las exclusiones indicadas anteriormente. **Precio promocional cuota base Línea Adicional 8,22€ durante 24 meses:** A los clientes que den de alta, porten o migren de prepago una línea adicional asociada a un Pack Negocio Base Plus o Negocio extra, se les aplicará el precio promocional arriba indicado durante 24 meses desde la activación del servicio, aplicable desde 1^a factura. Después, 15€/mes para líneas adicionales con Negocio Base Plus y Negocio Base Extra 1 línea, 13€/mes para líneas adicionales con Negocio Base Extra 3, 5 o 10 líneas y 11€/mes con Negocio Base Extra 20 líneas Promoción aplicable a un máximo de 3 líneas adicionales por cliente en líneas adicionales asociadas a pack/Negocio. **Fibra Orange Infinity:** Fibra hasta 10 Gbps en zonas de cobertura, según se detalla más abajo. Para poder disfrutar de las ventajas de esta tecnología, el Cliente debe tener PC con tarjeta de red 10GbEth y conexión por cable RJ45

categoría 6A. Velocidad máxima: aproximadamente 8Gbps (a compartir entre todos los dispositivos conectados), utilizándose los 2Gbps restantes para garantizar el servicio conforme a protocolos internacionales. Videostreaming 4K solo disponible si lo emite en dicha calidad el proveedor de contenidos. Consultar ciudades con Fibra **Orange Infinity** en www.orange.es o en tu punto de venta. Disponible para todas las Tarifa Negocio. **Fibra Multisede:** Fibra simétrica de hasta 600 Mbps o 1 Gbps, según disponibilidad de cobertura. Incluye las mismas características que las líneas fijas de las tarifas Negocio, excepto los minutos internacionales. **Precio Promocional Fibra Multisede:** para nuevas líneas adicionales de fibra hasta 600 Mbps o 1Gbps con packs Love Empresa Impulsa y Crece, se aplicará el precio promocional arriba indicado (cuota de línea incluida en el precio), desde 1º factura y durante 12 meses desde activación del servicio.

TARIFAS SÓLO MÓVIL

Características comunes tarifas Go Empresa. Tarifas sólo móvil 5G+ con minutos nacionales ilimitados. Queda excluido cualquier tráfico a números de tarificación especial o adicional, números cortos, SMS Premium, MMS, tráfico internacional (distinto al indicado para Go Empresa Ilimitada 2), y tráfico en roaming fuera del EEE (tarifas disponibles en www.orange.es). Precios no válidos para transformación o conversión de llamadas, incluido redirecccionamiento del tráfico.

Tarifa Go Empresa Flex: Incluye 12GB mensuales de datos móviles nacionales y en roaming, y un bono Flex semestral de 48GB, con una velocidad de hasta 1,6 Gbps, renovable cada 6 meses. Los GB del bono Flex podrán utilizarse en cualquier momento durante sus 6 meses de vigencia. No se acumulan para períodos sucesivos los GBs no consumidos durante la vigencia de cada uno de ellos. Una vez superados los GB en el bono, se aplicará MásMegas Multi: 1,65€ por cada tramo de 100 MB; máx. 30 tramos adicionales por ciclo de facturación; puede desactivarse en cualquier momento, y consumidos los GB indicados arriba, la velocidad de navegación bajará a 16kbps y los GB en roaming se facturarán a 1,3€/GB. Tarifa no compatible con el servicio fijo en el móvil ni con líneas adicionales (se debe contratar una tarifa Go Empresa Flex para cada línea). **Tarifa Go Empresa Ilimitada +.** Incluye 1 línea móvil, con datos nacionales ilimitados, para navegar a una velocidad de hasta 1,6 Gbps, para fines privativos, razonables y no comerciales. Incluye 45GB de datos compartidos para utilizar en roaming dentro del EEE. Una vez superados los GB en roaming incluidos en el bono, el precio es de 1,3€/GB. Compatible con líneas móviles adicionales **Tarifa Go Empresa Ilimitada 2.** Incluye 2 líneas móviles, con bono de datos nacionales ilimitados, para navegar a una velocidad de hasta 1,6 Gbps, para fines privativos, razonables y no comerciales, en las líneas de la tarifa, incluyendo líneas adicionales asociadas a ésta. Incluye 100GB de datos compartidos para utilizar en roaming dentro del EEE. Una vez superados los GB en roaming incluidos en el bono, el precio es de 1,3€/GB. Incluye 200 min/mes en llamadas a fijos y móviles de más de 50 países (más info sobre listado de países en www.orange.es).

ROAMING

Tarifa por Defecto Roaming Plus: 2 GB de datos móviles por 7,44€, o 20 minutos de llamadas por 0,83€, disponibles durante 24 horas desde la primera conexión a datos o llamadas en roaming en Destinos Plus. En caso de superarse los GB o minutos, y continuar haciéndose uso de ellos, se tarificará por cada nuevo tramo. Destinos Plus: Albania, Andorra, Arabia Saudí, Argentina, Bielorrusia, Bosnia, Brasil, Canadá, Chile, China (incluido Hong Kong), Colombia, Corea Del Sur, Costa Rica, Ecuador, Egipto, El Salvador, Emiratos Árabes, Estados Unidos, Filipinas, Georgia, Guatemala, Honduras, India, Indonesia, Israel, Japón, Jordania, Kenia, Macedonia, Marruecos, Méjico, Moldavia, Mónaco, Montenegro, Nicaragua, Omán, Paraguay, Perú, Puerto Rico, Reino Unido, República Dominicana, Senegal, Serbia, Suiza, Suráfrica, Turquía, Ucrania y Vietnam. Para llamadas a otros destinos distintos, consulte precios en www.orange.es. **Bono Semanal Roaming Plus:** 20 GB de datos a utilizar en un plazo máximo de 7 días desde primera conexión a datos tras activación del bono. No incluye minutos de voz. Una vez consumidos los GB del bono, se aplicará la tarifa por defecto (el bono no se renueva de manera automática).

TARIFAS SÓLO FIJO E INTERNET EMPRESA ILIMITADO

Fibra Pro 300 Mbps + Llamadas: Sólo cobertura directa y VULA. Incluye cuota de línea, fibra 300 Mbps + router Livebox wifi 7 + llamadas nacionales ilimitadas a números fijos geográficos y móviles nacionales, a un máximo de 300 destinos diferentes/mes, excluyendo tráfico a números de tarificación especial o adicional, números cortos y tráfico internacional. Si se supera el límite de 10.000 min/mes, o destinos las llamadas se facturarán según Plan Negocio. Los clientes que cursen baja antes de activación del servicio, o transcurridos los 14 días posteriores a la contratación en el caso de venta a distancia, deberán abonar gastos incurridos hasta máx. 113,9€, en función de la oferta contratada. Permanencia de 12 meses desde la activación. **Fibra Pro 600 Mbps + Llamadas:** Incluye cuota de línea, fibra 600 Mbps + router Livebox wifi 7 + llamadas nacionales ilimitadas a números fijos geográficos y móviles. Queda excluido cualquier tráfico a números de tarificación especial o adicional, números cortos y tráfico internacional. Los clientes que cursen baja antes de activación del servicio, o transcurridos los 14 días posteriores a la contratación en el caso de venta a distancia, deberán abonar gastos de instalación incurridos hasta máx. 113,9€. Permanencia de 12 meses desde la activación. **Fibra 1 Gbps + Llamadas + Orange TV 90 Canales:** Incluye cuota de línea, fibra de hasta 1 Gbps + router Livebox + llamadas nacionales ilimitadas a números fijos geográficos y móviles. Queda excluido cualquier tráfico a números de tarificación especial o adicional, números cortos y tráfico internacional. Incluye servicio de TV con más de 90 canales, con los canales de cine y series disponibles en cada momento, únicamente para su uso privativo residencial, restringido a espacios privados, quedando prohibido su uso comercial y/o su comunicación pública (en particular, no disponible para clientes "Horeca" que sean cafeterías, bares, restaurantes u hoteles, ni para locales de apuestas o locales públicos similares); contenidos susceptibles de modificación en función de las condiciones fijadas por los proveedores de dichos contenidos; contenidos en 4K disponibles únicamente cuando así se indique. No incluye contenidos del videoclub. Los clientes que cursen baja antes de activación del servicio, o transcurridos los 14 días posteriores a la contratación en el caso de venta a distancia, deberán abonar gastos incurridos hasta máx. 113,9€. Permanencia de 12 meses desde activación. **Fibra 1 Gbps + Llamadas + Orange TV 90 canales y**

todo el fútbol. Incluye cuota de línea, fibra de hasta 1 Gbps + router Livebox + llamadas nacionales ilimitadas a números fijos geográficos y móviles. Queda excluido cualquier tráfico a números de tarificación especial o adicional, números cortos y tráfico internacional. Incluye servicio de TV con más de 90 canales y todo el fútbol, los canales de cine, series y fútbol disponibles en cada momento, únicamente para su uso privativo residencial, restringido a espacios privados, quedando prohibido su uso comercial y/o su comunicación pública (en particular, no disponible para clientes "Horeca" que sean cafeterías, bares, restaurantes u hoteles, ni para locales de apuestas o locales públicos similares); contenidos susceptibles de modificación en función de las condiciones fijadas por los proveedores de dichos contenidos; contenidos en 4K disponibles únicamente cuando así se indique. No incluye contenidos del videoclub. La oferta de fútbol es por temporada, pudiendo modificarse en función de los acuerdos alcanzados con los titulares de los derechos de emisión. Los clientes que cursen baja antes de activación del servicio, o transcurridos los 14 días posteriores a la contratación en el caso de venta a distancia, deberán abonar gastos incurridos hasta máx. 113,9€. Permanencia de 12 meses desde activación. **Internet**

Empresa Ilimitado. Servicio de datos móviles postpago en España mediante router 4G con acceso directo a la red móvil, con GB ilimitados nacionales y una velocidad de navegación de hasta 1 Gbps sin funcionalidades de voz, sólo para uso privativo razonable y no para su explotación comercial. Orange se reserva el derecho a aplicar en su caso las medidas temporales que procedan conforme a la normativa de neutralidad de red vigente. Incluye bono de 25 GB para utilizar en roaming dentro del Espacio Económico Europeo (EEE); una vez superados los GB incluidos en el Bono se aplicará el precio regulado que es de 1,3€/GB. Dicho uso en roaming EEE estará sujeto a los términos de la Política de Uso Razonable en roaming ("FUP") disponible en www.orange.es. Incompatible con MultiSIM, así como con cualquier producto, bono o solución de voz o bono adicional de datos nacionales y con APNs privados para uso de direccionamiento público.

Promoción 30% de descuento Internet Empresa Ilimitado: Para altas nuevas en Internet Empresa Ilimitado, 30% de descuento sobre la cuota mensual (sin suplementos), durante 12 meses desde la activación del servicio. Descuento aplicable a partir de la 1^a factura. **Promoción tarifa Go Empresa o Mi Fijo Pro + Internet Empresa Ilimitado:** los clientes de tarifas Go Empresa o Mi Fijo Pro que contraten Internet Empresa Ilimitado, tendrán un descuento de 8,2€/mes en la cuota de Internet Empresa Ilimitado durante 12 meses desde su activación, aplicable a partir de la 1^a factura.

BENEFICIOS EMPRESA POR DEFECTO

Todos los clientes de tarifas Fibra Pro 600 Mbps + Llamadas, Fibra 1 Gbps + Llamadas + Orange TV 90 Canales y Fibra 1 Gbps + Llamadas + Orange TV 90 canales y todo el fútbol, podrán disfrutar por defecto del Beneficio Empresa Cloud y Protección de Dispositivos Orange. Todos los clientes de tarifas Go Empresa Ilimitado 2 podrán disfrutar por defecto de los Beneficios Empresa Legítimas Protección Jurídica Negocios Orange y Móvil de Sustitución (más info en la página de las tarifas Go Empresa). Los clientes con tarifa Negocio Base Plus podrán disfrutar del beneficio de **TV con más de 90 canales**: solo disponible para su uso privativo y residencial, restringido a espacios privados, quedando prohibido su uso comercial y/o su comunicación pública. No disponible para clientes que sean cafeterías, bares, restaurantes u hoteles (Horeca), ni para locales de apuestas o locales públicos similares. Contenidos susceptibles de modificación en función de las condiciones fijadas por los proveedores de dichos contenidos. Los clientes de las tarifas Negocio Extra podrán disfrutar por defecto de los Beneficios Empresa Legítimas Protección Jurídica Negocios Orange, y Cloud y Protección de Dispositivos Orange. Los clientes de las tarifas Negocio Extra 10 y 20 líneas, además, de Atención Personalizada Preferente. **Legítimas Protección Jurídica Negocios Orange:** servicio de asistencia jurídica, consultas legales, recuperación de impagados, aviso y tramitación de ayudas y subvenciones y evaluador de compliance, valorado en 778€/año, disponible hasta el 31 de marzo de 2026. Más info en <https://www.legalitas.com/negocios-orange>.

Cloud y Protección de Dispositivos: Incluye almacenamiento ilimitado de archivos en la nube, antivirus (sujeto a las condiciones de licencia del fabricante), y soporte tecnológico 24x7. **Ciber Protección (Red Móvil) de Orange:** Servicio de protección en tiempo real de la navegación en internet desde dispositivos móviles, ofrece herramientas de protección frente a amenazas de malware y phishing, y suplantación de identidad, propias de un producto generalista. No garantiza protección absoluta. **Atención Exclusiva Empresas:** Servicio telefónico exclusivo para clientes empresa, con objetivo no contractual de resolución de incidencias no masivas en la primera llamada, o si requiere intervención, en menos de 12 horas hábiles. **Atención Personalizada Preferente:** Además de la atención exclusiva, los clientes de Love Empresa Crece 10 que llamen al 1471 serán atendidos directamente por un agente de la plataforma especializada para empresas, sin pasar por locución automática, y los clientes de Love Empresa Crece 20 que llamen al 1471 en horario laborable de lunes a viernes serán atendidos directamente por su Agente Personal. **Promoción Router Livebox WiFi 7:** contratando una Tarifa Negocio, se entregará al cliente un router Livebox WiFi 7 en cesión de uso sin coste adicional, sujeto a permanencia de 12 meses, debiendo el cliente devolver a Orange el router en buenas condiciones (salvo por el desgaste natural por el paso del tiempo), a la finalización o baja del servicio de incremento de velocidad por cualquier causa, o en caso contrario, se le cobrará una cantidad de hasta 82,60€. En caso de incumplimiento de la permanencia, el cliente deberá abonar una penalización máxima de 160€. Incompatible con Centralita.

BENEFICIOS EMPRESA ELEGIBLES

Los clientes con la tarifa Negocio Extra 1 línea, pueden disfrutar de un (1) beneficio elegible, los clientes de la tarifa Negocio Extra 3 líneas, pueden disfrutar de dos (2) beneficios elegibles, los clientes de la tarifa Negocio Extra 5, 10 y 20 líneas, pueden disfrutar de tres (3) beneficios elegibles. Los beneficios a serán a escoger sobre los que se disponen en cada momento. Beneficios: **50% descuento Presencia Digital:** Incluye un diagnóstico de la presencia del negocio o actividad del cliente en las principales plataformas web (Google, Facebook, Twitter, LinkedIn, Instagram...), mapas y directorios, y panel de control único desde el cual el cliente puede expandir la misma información de contacto en múltiples plataformas, realizado utilizando las herramientas propias de BeeDigital AI, S.A.U., siendo ésta responsable por los resultados del mismo. Incluye herramienta de inteligencia artificial para la gestión de redes sociales. **50% descuento en 1 Licencia Microsoft 365 Empresa Estándar:** impuestos indirectos no incluidos. Incluye 1 licencia para instalar y usar las aplicaciones Microsoft 365 en un máximo de 5 PCs o Macs, 5 smartphones y 5 tablets, con un (1) TB de almacenamiento en la nube y

1 cuenta de correo con 50GB de almacenamiento. Sujeto a la aceptación de las términos y condiciones de licencia de Microsoft disponibles en <https://www.microsoft.com/licensing/docs/customeragreement>. A la finalización del servicio se eliminarán todos los archivos almacenados en la nube de Microsoft. Las licencias adicionales estarán sujetas al pago de las cuotas aplicables en cada momento, disponibles en www.orange.es. **50% descuento en Factura Electrónica:** incluye funcionalidades de emisión y gestión de facturas, incluyendo la generación de ficheros para el envío de remesas a bancos y la integración con las herramientas indicadas en cada momento. Sujeto a los términos de licencia de Billage. **100% descuento Back-Up de Fibra:** servicio complementario a la Fibra que te permite navegar desde el primer momento: sin esperar la instalación de la fibra y sin coste adicional, podrás disfrutar de 400GB durante 30 días para navegar a máxima velocidad hasta que te instalen la fibra y continuar navegando a máxima velocidad en caso de incidencia técnica. **100% descuento Primera línea móvil Adicional:** Solo disponible para las tarifas Negocio Extra 10 y 20 líneas. Línea móvil adicional cuando el cliente sobrepase el número de las líneas móviles del nombre de la tarifa. **100% descuento de TV de 90 canales con Prime, o con Disney+**: Televisión con más de 90 canales de Orange con uno (1) de los servicios de transmisión de contenido audiovisual antes indicados en sus planes básicos. Restringido a espacios privados, para su uso privativo y residencial, quedando prohibido su uso comercial y/o su comunicación pública. No disponible para clientes que sean cafeterías, bares, restaurantes u hoteles (Horeca), ni para locales de apuestas o locales públicos similares. Contenidos susceptibles de modificación en función de las condiciones fijadas por los proveedores de dichos contenidos. Planes incluidos en los Beneficios: Plan Prime Video sin anuncios. Plan Estándar con anuncios de Disney+, con calidad Full HD y compatible con 2 dispositivos. El acceso y uso de los servicios de suscripción de terceros (Amazon Prime, Disney+) está sujeto a las políticas y condiciones aplicables por dichos proveedores, pudiendo requerir alta como usuario en dichos servicios. El cliente podrá disfrutar de un solo beneficio asociado al descuento del 100% en TV con uno de los servicios de transmisión mencionados.

SOLUCIONES DIGITALES

Sólo para clientes de servicios de telecomunicaciones de Orange. En caso de terminación de esos servicios por cualquier causa, automáticamente dejarán de estar disponibles para el Cliente las soluciones digitales contratadas por éste. **Orange Gestión de Facturas y clientes:** solución de gestión integral de facturas y clientes. Sujeta a las condiciones de licencia del proveedor, disponibles en www.getbillage.com. Precio según número de usuarios autorizados. **Orange Web Empresas:**

servicio de creación, alojamiento y mantenimiento de sitio web seguro. Incluye certificado SSL, 1 dominio y 2 cuentas de email, con hasta 5 páginas web SEO friendly. Sujeta a las condiciones de licencia del proveedor, disponibles en el área personal del Cliente en <https://gestionweb-empresas.orange.es/>. Disponible además en modalidad Premium, con asesor experto personalizado y servicios SEO Premium on y off page, para mejorar el posicionamiento. Permanencia mínima de 6 meses; en caso de incumplimiento, el cliente deberá abonar las cuotas restantes hasta la finalización del período de permanencia. **Orange Ecommerce Empresas:** tienda online, que incluye herramientas de marketing, carrito de la compra y funcionalidad de seguimiento de pedidos. No incluye integración con otros servicios de terceros, métodos de pago distintos, etc. Sujeta a las condiciones de licencia del proveedor, disponibles en el área personal del cliente. Permanencia mínima de 6 meses; en caso de incumplimiento, el cliente deberá abonar las cuotas restantes hasta la finalización del período de permanencia. **Orange Redes Sociales Empresa:** gestión de 1 perfil en Facebook & Instagram, Twitter, Google My Business o LinkedIn. Incluye definición de plan estratégico y calendario de publicaciones, selección contenidos, máx. 4 publicaciones mensuales, y reportes mensuales de seguimiento. Sujeta a las condiciones de licencia del proveedor, disponibles en el área personal del Cliente en <https://gestionweb-empresas.orange.es/>. Permanencia mínima de 6 meses; en caso de incumplimiento, el cliente deberá abonar las cuotas restantes hasta la finalización del período de permanencia.

PdV Hostelería Essentials: Producto de gestión de punto de venta para clientes del sector hostelería que tengan contratados servicios de telecomunicaciones de Orange. Licencia válida sólo para un (1) usuario final y un (1) dispositivo. Instalable en dispositivos y terminales con SO Windows 8.1 o superior. Resolución mínima del monitor de 1024x768. Sujeto a las condiciones de licencia de uso de Ágora disponibles aquí: <https://www.agorapos.com/manual/agora-restaurant/html/>. Sólo para clientes. En caso de terminación de los servicios de telecomunicaciones de Orange por cualquier causa, automáticamente dejará de estar disponibles para el Cliente las soluciones digitales contratadas por éste. **PdV Hostelería Advanced:**

Producto de gestión de punto de venta para clientes del sector hostelería que tengan contratados servicios de telecomunicaciones de Orange. Licencia válida sólo para cuatro (4) usuarios finales y cuatro (4) dispositivos. Instalable en dispositivos y terminales con SO Windows 8.1 o superior. Resolución mínima del monitor de 1024x768. Sujeto a las condiciones de licencia de uso de Ágora disponibles aquí: <https://www.agorapos.com/manual/agora-restaurant/html/>. En caso de terminación de los servicios de telecomunicaciones de Orange por cualquier causa, automáticamente dejará de estar disponibles para el Cliente las soluciones digitales contratadas por éste. **PdV Comercios Essentials:** Producto de gestión de punto de venta para clientes del sector comercio (no hostelería) que tengan contratados servicios de telecomunicaciones de Orange. Licencia válida sólo para un (1) usuario final y un (1) dispositivo. Instalable en dispositivos y terminales con SO Windows 8.1 o superior. Resolución mínima del monitor de 1024x768. Sujeto a las condiciones de licencia de uso de Ágora disponibles aquí: <https://www.agorapos.com/manual/agora-retail/html/>. Sólo para clientes. En caso de terminación de los servicios de telecomunicaciones de Orange por cualquier causa, automáticamente dejará de estar disponibles para el Cliente las soluciones digitales contratadas por éste. **PdV Comercios Advanced:** Producto de gestión de punto de venta para clientes del sector comercio (no hostelería) que tengan contratados servicios de telecomunicaciones de Orange. Licencia válida sólo para cuatro (4) usuarios finales y cuatro (4) dispositivos. Instalable en dispositivos y terminales con SO Windows 8.1 o superior. Resolución mínima del monitor de 1024x768. Sujeto a las condiciones de licencia de uso de Ágora disponibles aquí: <https://www.agorapos.com/manual/agora-retail/html/>. Sólo para clientes. En caso de terminación de los servicios de telecomunicaciones de Orange por cualquier causa, automáticamente dejará de estar disponibles para el Cliente las soluciones digitales contratadas por éste.

CENTRALITA NEGOCIO

Centralita Negocio: Incluye un puesto fijo avanzado y puestos móviles. No incluye IVR. Mín. 2 puestos (1 de ellos fijo). Detalle de funcionalidades más arriba. El router y los equipos de puestos fijos se entregan al cliente en modalidad de cesión sin coste adicional, debiendo devolverse a Orange tras la finalización del servicio. Más info condiciones de instalación en www.orange.es. La adquisición de equipos terminales para los puestos móviles estará sujeta a los términos del contrato del servicio Love Empresa. El producto Centralita Negocio admite varias numeraciones fijas. Compromiso de permanencia de 24 meses. Precio puesto avanzado adicional: 16€/mes. Precio servicio IVR: 10€/mes. **DDI adicionales.** El cliente podrá asignar numeraciones fijas adicionales a su servicio centralita por una cuota de 1€/línea/mes, hasta un máximo de 50 líneas adicionales. Las DDIs adicionales están incluidas sin coste en Love Empresa 10 y 20. **IP Estática.** Servicio de asignación de una dirección IP estática que se mantendrá invariable mientras (a) no se cambie la modalidad, características o ubicación del Servicio, y (b) no existan razones técnicas justificadas enfocadas a una mejor gestión de la red de Orange que afecte a un recurso escaso como es el direccionamiento IP. Si por motivos técnicos hay que cambiarla, se comunicara con antelación el cambio y se facilitará nueva IP en la fecha del cambio. Sin compromiso de permanencia. **Servicios de personalización:** más info en www.orange.es o en el 1414. **Promoción descuento de 20€/mes en Centralita Negocio:** Aquellos clientes que contraten Centralita Negocio durante la vigencia de esta oferta, disfrutarán de un descuento del 20€ en la cuota base de la centralita durante 24 meses desde la activación del servicio. Descuento aplicable a partir de la 1ª factura, y sólo mientras el cliente mantenga el alta del servicio.

NETWORK PLUS

Características Network Plus: Network Plus es una suite de servicios de valor añadido virtualizados, para clientes que cuenten con servicio de acceso a Internet a través de fibra FTTH (Love Empresa o Fibra Pro), por lo que la baja en el servicio de fibra causará la baja automática en los servicios de Network + que el cliente tuviese contratados en ese momento. **Seguridad Avanzada:** Servicio de seguridad en la nube que permite que las comunicaciones de datos entre las distintas sedes del cliente e Internet sean privadas y estén securizadas mediante Firewall en la nube (máximo, 5 sedes). Incluye las funcionalidades aquí detalladas, si bien éstas pueden ir evolucionando técnicamente en el futuro, sin que por ello se entienda como una modificación unilateral del contrato. La solución de seguridad no garantiza una protección absoluta ni ininterrumpida contra cualquier tipo de ataque de ransomware, malware, denegación de servicio u otros ataques a través de programas o rutinas potencialmente peligrosos, sino únicamente frente a aquéllos que hayan sido previamente identificados por Orange y para los cuales esta ofrezca protección en cada momento, con el alcance propio de un producto generalista. **IP Fija:** Servicio de una o múltiples IP públicas fijas, que no serán objeto de modificación durante la vigencia del Servicio, salvo que por razones técnicas no sea posible materialmente su mantenimiento. En caso de cambio de IP fija, se le suministrará al cliente nuevas direcciones IP, sin que ello implique ningún cambio en las condiciones comerciales del servicio, ni incumplimiento por parte de Orange. Aunque el cliente tenga varias IPs Fijas públicas, siempre saldrá por una única IP de navegación por sede. A la finalización del servicio, las direcciones IP públicas seguirán siendo propiedad de Orange, no pudiendo ser transferidas a otro operador.

ORANGE ALARMAS

Promo telefonía + Orange Alarmas: para clientes con contrato Orange al contratar cualquier alarma de Orange hasta el 1 de diciembre de 2025 el cliente disfrutará de un descuento total de 60€ (IVA incluido), consistente en 5€/mes (IVA incluido) durante 12 meses en tu cuota del servicio de telefonía pospago de Orange (IVA incluido). No compatible con otras promociones. La baja por parte del cliente de la alarma de Orange durante dicho periodo de 12 meses implicará automáticamente la pérdida del descuento. Precio alarma sólo para clientes Orange. Permanencia 24 meses en alarma. Servicio y Tecnología prestado por "Tyco Integrated Security, S.L.U" (ADT) RNSP nº 2817. Resto de condiciones en <https://orangealarmas.es/promociones>.

GESTIÓN HOSTELERÍA Y COMERCIO

Servicio para clientes con tarifa Negocio o Go Empresa contratada. Servicio para facilitar la gestión operativa y administrativa de negocios de hostelería y comercios, mediante una solución digital accesible desde múltiples dispositivos. Incluye funcionalidades como control de ventas, stock, facturación electrónica, gestión de mesas, informes financieros, entre otras. El cliente podrá contratar una de las siguientes versiones: Gestión Punto de Venta: funcionalidades básicas sin límite de dispositivos. Gestión Punto de Venta 3: incluye hasta 3 usuarios. Gestión Punto de Venta 5: incluye hasta 5 usuarios. El servicio es compatible con dispositivos móviles, tablets y ordenadores y cualquier sistema operativo. Se requiere conexión a internet para el correcto funcionamiento y sincronización de datos. El servicio cumple con la Ley Antifraude vigente en España, permitiendo la emisión de facturas electrónicas válidas. El cliente adquiere una licencia de uso no exclusiva, intransferible y limitada al número de usuarios contratados. El uso indebido o la cesión a terceros no autorizados podrá suponer la suspensión del servicio. El servicio se factura mensualmente según la modalidad contratada: Gestión Punto de Venta: 35€/mes. Gestión Punto de Venta 3: 45€/mes. Gestión Punto de Venta 5: 55€/mes. Compromiso permanencia de 6 meses en servicio.

ORANGE ENERGÍA

Servicio Orange Energía prestado por Energía Colectiva, S.L., comercializadora de electricidad y gas natural del Grupo MASORANGE, con CIF B98670003 y domicilio social en Calle Juan de Austria 28, 4^a planta, 46002, Valencia. Promoción 9€/mes de descuento para clientes Orange con contrato de línea móvil si contratan luz y gas. Descuento mensual en la factura de teléfono y con límite en el importe total de la factura de telefonía mientras estén activos los

productos (luz, gas y teléfono) y se esté al corriente de pago. Descuento con IVA incluido. Fecha de validez de la promoción: hasta el 1 de diciembre de 2025. Más información en orangeenergia.es.

TELEVISIÓN Y FÚTBOL

Orange TV con más de 90 canales + Fútbol: incluye más de 90 canales de cine y series más el contenido de fútbol disponible en cada momento, sólo para su uso privativo, restringido a espacios privados residenciales, quedando prohibido su uso comercial y/o su comunicación pública. No disponible para clientes que sean cafeterías, bares, restaurantes u hoteles (Horeca), ni para locales de apuestas o locales públicos similares. Contenidos susceptibles de modificación en función de las condiciones fijadas por los proveedores de dichos contenidos. La oferta de fútbol y el precio del producto sólo serán válidos para cada temporada, pudiendo modificarse en sucesivas temporadas. La oferta de cine y series incluye canales Premium, algunos de los cuales disponibles en 4K, más TV a la carta, así como videoclub (consultar precios en www.orange.es). Sin compromiso de permanencia. **Orange TV con más de 90 canales + Fútbol + Deporte:** incluye más de 90 canales de cine y series más el contenido de fútbol y multideporte disponible en cada momento, sólo para su uso privativo, restringido a espacios privados residenciales, quedando prohibido su uso comercial y/o su comunicación pública. No disponible para clientes que sean cafeterías, bares, restaurantes u hoteles (Horeca), ni para locales de apuestas o locales públicos similares. Contenidos susceptibles de modificación en función de las condiciones fijadas por los proveedores de dichos contenidos. El precio y características del producto sólo serán válidos para cada temporada, pudiendo modificarse en sucesivas temporadas. La oferta de cine y series incluye canales Premium, algunos de los cuales disponibles en 4K, más TV a la carta, así como videoclub (consultar precios en www.orange.es). Sin compromiso de permanencia. La oferta de multideporte podrá variar en el tiempo, tanto en su composición como disponibilidad, en función de los acuerdos firmados con los titulares de los derechos de los correspondientes eventos o con los suministradores de los mismos, sin que tales cambios supongan un incumplimiento por parte de Orange. **Orange TV Libre:** Producto adicional disponible únicamente para clientes que tengan activado el beneficio Pack de Entretenimiento con Negocio o Go Empresa Ilimitada 2. Incluye 1 partido de LALIGA EA Sports, 1 partido de la Champions League, y 3 partidos de LALIGA HYPERMOTION por jornada, así como 1 partido de la Copa del Rey por eliminatoria, y los contenidos de Orange TV con más de 90 canales y los contenidos del Plan Estándar con Anuncios de SkyShowtime. Acceso desde máx. 5 dispositivos (televisión, PC, tablet o móvil) a través de la app Orange TV, usando las mismas credenciales y sujeto a las mismas condiciones de uso de Orange TV. En caso de baja manteniendo la tarifa y beneficio Pack Entretenimiento de base, el Cliente podrá disfrutar de los contenidos de Orange TV Libre hasta el fin del ciclo de facturación en el que cause baja. En caso de baja del pack o tarifa, o cambio del beneficio elegible, se dará de baja inmediatamente Orange TV Libre. **Descodificador:** Si así lo necesita el Cliente, Orange entregará en cesión un descodificador de su propiedad, incluido en la cuota, debiendo el Cliente devolverlo al momento de causar baja, a través de cualquiera de los canales indicados en condiciones generales y en www.orange.es; en caso contrario, se le cobrará la cantidad de 70 euros. **DAZN:** Los contenidos deportivos podrán variar en el tiempo, tanto en su composición como en su disponibilidad, en función de los acuerdos firmados por DAZN con los titulares de los derechos de los correspondientes eventos, sin que ello suponga un incumplimiento. DAZN LaLiga se podrá visualizar a través del descodificador de Orange en el Canal DAZN LL o a través de la app de DAZN. DAZN Total, se podrá visualizar sólo a través de la app de DAZN. Para poder visualizar los contenidos en otros dispositivos (PC, Tablet, smartphones), sólo desde la app de DAZN, debiendo el cliente activar su cuenta en DAZN, siguiendo el proceso de activación indicado desde MI Orange y aceptando los Términos y Condiciones de DAZN. Impuestos indirectos no incluidos. **Orange Infinity HomeBox:** incluye descodificador premium en cesión, servicio de soporte técnico 24h y servicio de sustitución de equipo en caso de avería. Al finalizar el servicio, el Cliente deberá devolver el descodificador, o en su defecto, abonar 74,38€. Oferta de dispositivo válida únicamente contratando conjuntamente el servicio Orange Infinity HomeBox. Dolby, Dolby Atmos, Dolby Vision y el símbolo de la doble D son marcas comerciales de Dolby Laboratories Licensing Corporation. El logotipo HDR10+TM es una marca comercial de HDR10+ Technologies, LLC. Wi-Fi® y el logotipo de Wi-Fi son marcas registradas de Wi-Fi Alliance. El logotipo de Wi-Fi CERTIFIED 6 es una marca comercial de Wi-Fi Alliance, Google es una marca de Google LLC.

ORANGE TV BARES

Condiciones aplicables Temporada 2025-2026 salvo que se establezca otro período de aplicación. **Orange TV Bares:** Dirigida únicamente a bares, restaurantes y cafeterías (NIF/CIF), no ubicados en hoteles, ni locales de apuestas, en zonas de cobertura directa, que tengan una tarifa Love Empresa Impulsa o Crece o tarifa Empresa Impulsa o Crece. No se permite su uso en terrazas abiertas (sólo aquéllas cerradas por al menos 3 lados), ni en espacios abiertos, ni para su visualización en locales contiguos; tampoco se permite su uso en centros comerciales (o espacios equivalentes), o espacios públicos, incluyendo en el exterior o interior de estadios deportivos. Incluye los contenidos y canales indicados en <https://www.orange.es/empresas/servicios/tv-bares>, y la oferta de contenidos multideporte de DAZN disponible en cada momento. Precios aplicables hasta el 31 de diciembre de 2025 y según la localidad en la que se encuentre el local (menos de 10.000 habitantes: 285€/mes; 10.000 – 45.000 habitantes: 310€/mes; 45.0001 – 250.000 habitantes: 330€/mes; más de 250.000 habitantes: 355€/mes), sujeto a que el cliente se mantenga dado de alta en una tarifa Love Empresa Impulsa o Crece o tarifa Empresa Impulsa o Crece. En caso de cambio de titularidad, el precio aplicable será el vigente en ese momento. Gastos de instalación (150€) bonificados, siempre que el cliente se mantenga dado de alta en Orange TV Bares durante al menos 6 meses desde su activación; en caso de baja antes del vencimiento de ese plazo de 6 meses, Orange facturará al cliente la parte proporcional de los gastos de instalación no amortizados, calculada en función del tiempo que le reste al cliente por cumplir de dicho plazo. La baja en el pack Love Empresa o pack Empresa conllevará también la baja automática en Orange TV Bares. Orange TV Bares Hoteles y Orange TV Locales de Apuestas sujetos a condiciones especiales, consulte precio y condiciones en su punto de venta, con su asesor comercial o en el 1471. Precios impuestos indirectos no incluidos

Servicio multideco: servicio de emisión simultánea de contenidos distintos en un máximo de tres pantallas conectadas desde una misma IP. Sólo válido para clientes de Orange TV Bares, y sólo para uso dentro de un mismo local. Prohibido su uso para dar servicio a dos o más locales, o para permitir la visualización de contenidos fuera del local.

Promoción Pack Negocio al 50% 24 meses al contratar Orange TV Bares válida para nuevas altas o portabilidades en Orange que contraten simultáneamente un pack Negocio, el servicio Orange TV Bares y adquieran un terminal a plazos. El cliente obtendrá un 50% de descuento durante 24 meses en la tarifa de su pack Negocio si adquiere un terminal a plazos y contrata una de las siguientes tarifas junto con Orange TV Bares: Negocio Base Plus o Negocio Extra. El descuento se aplicará sobre el precio base de la tarifa Negocio correspondiente y la promoción se perderá automáticamente si el cliente deja de tener activo el servicio Orange TV Bares. más info en www.orange.es. Al precio promocional de la cuota base de Negocio se sumará la cuota de Orange TV Bares aplicable según la localidad en la que esté el bar, restaurante, hotel o cafetería, según se informa más arriba. La baja en el pack Negocio conllevará la baja automática en Orange TV Bares. Orange TV Bares Temporada 2026/2027 sujeto a disponibilidad. En caso de disponibilidad, la contratación se realizará según condiciones que estén vigentes para dicha Temporada 2026/2027. En caso de no estar disponible para su contratación el cliente mantendrá la Promoción 50% en Pack Negocio hasta mes 24 desde contratación Pack Negocio+Orange TV Bares. No válida para locales de apuestas. Oferta sujeta a condiciones generales de Orange, condiciones de tarifa, y de venta a plazos.

OFERTA DISPOSITIVOS

Ofertas válidas durante la vigencia indicada al principio de este documento, o hasta fin de existencias (máximo 200 unidades por modelo), cualquiera de ellos ocurra en primer lugar. Sólo disponibles con la/s tarifa/s arriba indicada/s, y sólo para compra conjuntamente con nuevo alta, portabilidad o migración en dicha/s tarifa/s. Regalos aquí indicados sujetos a contratación de las tarifas y terminal especificados en cada caso, y siempre que el cliente no desista de la contratación. En caso de oferta conjunta de 2 o más productos, el precio solo será aplicable adquiriendo conjuntamente ambos productos, no siendo aplicable para ventas en momentos distintos. Ofertas no acumulables salvo que se indique expresamente lo contrario. Compromiso de permanencia en tarifa y terminal de 24, 30 o 36 meses, según nº de cuotas. Los dispositivos ofrecidos en modalidad de pago aplazado en 30 o 36 meses también pueden ser adquiridos en modalidad de venta a plazos en 24 cuotas mensuales (consulte importe cuotas en su punto de venta). Si el Cliente acepta una oferta a 30 o 36 meses, renuncia al plazo máximo de 24 meses de duración inicial de contrato y acepta que la vigencia sea por el mismo número de cuotas de pago aplazado. Oferta sujeta a condiciones generales de Orange, condiciones de tarifa, y en su caso, de venta a plazos. Orange asume la compensación por copia privada aplicable conforme al Real Decreto Legislativo 1/1996 (más info en orange.es, apartado Información Legal). Los dispositivos marcados con el distintivo Black Friday tienen un descuento adicional ya incluido en el precio. **Condiciones particulares dispositivos Apple:** El Apple Watch Series 6 requiere un iPhone 6S o posterior con iOS 14 o posterior. El Apple Watch y el iPhone tienen que usar el mismo operador y se debe tener contratado un servicio de datos móviles. **Seguro Móvil:** Póliza de Seguro ORAE012204 suscrita por el cliente de Orange, como Tomador, con Zurich Insurance, PLC, Sucursal en España, con domicilio en Paseo de la Castellana nº 81, planta 22, 28046 Madrid. El seguro podrá ser contratado durante los 90 días posteriores a la compra del dispositivo móvil. Vigencia anual o anual con fraccionamiento mensual de pago que se paga en la factura de Orange. Las primas del seguro varían en función del valor del dispositivo móvil asegurado. Consulta primas, coberturas, límites, exclusiones, documento de información previa y demás condiciones en www.orange.es. En caso de siniestro y a elección del cliente, siempre que sea posible, el dispositivo asegurado será reparado o sustituido por un Equipo de Reemplazo puesto a nuevo. Se aplicará una franquicia por siniestro que variará en función del seguro y de si se repara o se reemplaza el dispositivo asegurado. La franquicia oscila entre los 20€ y los 120€. Seguro comercializado por Orange Espagne, S.A.U como mediador de seguros complementarios que opera conforme al régimen del artículo 130.2 del RDL 3/2020. **Promoción primer mes gratis seguro móvil:** Primer mes sin coste para altas del Seguro Móvil realizadas hasta el 1 de diciembre de 2025. **Seguro Multimedia Empresa:** Póliza de Seguro ORAEM12303 suscrita por el cliente de Orange, como Tomador, con Zurich Insurance PLC, Sucursal en España, con domicilio en Paseo de la Castellana nº 81, planta 22, 28046 Madrid. El seguro podrá ser contratado durante los 30 días posteriores a la compra del dispositivo electrónico (televisión, consola, robot u ordenador). Este seguro no aplica a dispositivos móviles. Vigencia anual o anual con fraccionamiento mensual de pago que se abona en la factura de Orange. Las primas del seguro varían en función del valor del dispositivo electrónico asegurado. Consulta primas, coberturas, límites, exclusiones, documento de información previa y demás condiciones en www.orange.es. En caso de siniestro, siempre que sea posible, el dispositivo asegurado será reparado o sustituido por un Equipo de Reemplazo puesto a nuevo. Seguro comercializado por Orange Espagne, S.A.U como mediador de seguros complementarios que opera conforme al régimen del artículo 130.2 del RDL 3/2020. **Promoción primer mes gratis seguro multimedia:** Primer mes sin coste para altas del Seguro Multimedia realizadas hasta el 1 de diciembre de 2025. **Promociones Compramos tu móvil:** válidas sólo durante la vigencia indicada al principio de este documento, para clientes de segmento residencial, autónomos y microempresas que compren a plazos en tiendas exclusivas Orange un dispositivo asociado a cualquier tarifa postpago Orange y en ese mismo acto, entreguen su antiguo dispositivo para su venta a ReWare Mobile, S.L. El precio máximo de recompra se abonará cuando el dispositivo entregado se encuentre en estado intacto (enciende, es posible acceder al menú y a todas las funcionalidades -wifi, altavoces, bluetooth, etc.-, la pantalla no tiene ni roturas ni zonas negras, el dispositivo no tiene defectos cosméticos, se entrega con todos sus accesorios originales incluido el embalaje original y está en perfecto estado de funcionamiento). Para más información sobre promociones adicionales ofrecidas por los fabricantes, consultar en el enlace a través del código QR. El precio de recompra se entregará mediante

cupón descuento o transferencia bancaria (excepto para las promociones de cuyo origen sea una multicanalidad, que solo podrán canjear el dinero mediante cupón, no pudiendo optar a la transferencia o el canjeo mixto). +Info en punto de venta.

Promoción OPPO Find X9 + OPPO Watch X2 valorado en 349€: promoción organizada por OPLUS COMUNICACIONES SPAIN, S.L.U, con domicilio social en Calle de Estébanez Calderón, 3-5, Planta 7, 28020, Madrid y con NIF B-13719042 y válida hasta el 30 de noviembre de 2025 Consulta condiciones en: www.oppopromociones.com/findx9series. **Promoción OPPO Find X9 + OPPO Pad SE valorada en 199€:** válida hasta el 30 de noviembre de 2025. **Promoción Motorola Edge 70 + Moto Buds Loop, Moto Watch Fit, Moto Tag y Cargador 68W, valorado todo en 319€:** válida del 5 de noviembre al 31 de diciembre de 2025 Consulta condiciones en: <https://www.redemption.motorola.com/es/es>. **Promoción Vivo X300 Pro + Kit completo Teleobjetivo ZEISS, auriculares TWS 3e y cargador 90W valorado en 453€:** válida hasta fin de existencias. **Promoción vivo X300 + auriculares TWS 3e y cargador 90W (valorados en 104€) y/o + carga inalámbrica vivo FlashCharge y funda CASETiFY (valorado en 140€):** válida hasta el 18 de enero de 2026. Consulta condiciones en: <http://vivo-x300-promo.es>. Consulta condiciones en: <http://vivo-x300-promo.es>. **Promoción Lenovo + 3 años de garantía Premium Care:** Promoción exclusiva Masorange. Los portátiles Ideapad 1, Ideapad 3, Ideapad 5 y LOQ Gaming incluyen 3 años de garantía Lenovo Premium Care. **Promoción Google Pixel 10 Pro y 10 Pro XL + 1 año de Google AI Pro, 3 meses de YouTube Premium y 6 meses de Fitbit Premium:** válida hasta el 31 de octubre de 2026. Consulta condiciones en: <https://g.co/pixel/google-ai-10-pro-12-month-offer> y en www.youtube.com/premium/restrictionsg.co/fitbitpremium/tos. **Promoción Google Pixel 10 + 6 meses de Google One 2TB, 3 meses de YouTube Premium y 6 meses de Fitbit Premium:** válida hasta el 31 de octubre de 2026. Consulta condiciones en <https://g.co/pixel/google-one-2TB-6-month-offer>, en www.youtube.com/premium/restrictions y en g.co/fitbitpremium/tos. **Promoción Google Pixel 9a + 3 meses de Google One, 3 meses de youtube Premium y 6 meses de Fitbit Premium:** válida hasta el 31 de octubre de 2026. Consulta condiciones en: one.google.com/offer/terms-and-conditions/pixel9a y en www.youtube.com/premium/restrictions, y g.co/fitbitpremium/tos.

Oferta dispositivos: SAMSUNG GALAXY A56 128GB 5G EE: Pago único: 67,77€. SAMSUNG GALAXY S25 256GB 5G EE: Pago único: 74,38€. SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA 512GB 5G EE: Pago único: 113,22€. ADOC D30: Pago único: 238,84€. ADOC D30 CESIÓN: Pago único: 238,84€. ADOC K6 (GAMA 402): Pago único: 69,42€. ADOC SC01: Pago único: 61,16€. ADOC SC04: Pago único: 76,86€. ADOC V4 (GAMA 120): Pago único: 69,42€. ADOC V4 + SIM (GAMA 120 + SIM): Pago único: 75,21€. AFEITADORA PHILIPS XP9200/30: Pago único: 289,26€. ALTAVOCES SAGEMCOM DESCO TV INF. HOMEBOX: Pago único: 165,29€. ALTAVOZ LG XBOOM BOUNCE: Pago único: 165,29€. ALTAVOZ LG XBOOM PARTY: Pago único: 219,01€. ALTAVOZ LG XBOOM XG2 TBK: Pago único: 56,2€. ALTAVOZ LG XBOOM XG5QBK: Pago único: 93,39€. ALTAVOZ SONY BT ULT FIELD: Pago único: 109,09€. ALTAVOZ SONY BT ULT-5: Pago único: 246,28€. APPLE AIRPODS 4: Pago único: 136,36€. APPLE AIRPODS 4 CON CANCELACION ACTIVA RUIDO: Pago único: 183,47€. APPLE AIRPODS MAX: Pago único: 527,27€. APPLE AIRPODS PRO 3: Pago único: 219,83€. APPLE WATCH SE 3 GEN GPS 40MM: Pago único: 276,86€. APPLE WATCH SE 3 GEN GPS 44MM: Pago único: 299,17€. APPLE WATCH SE 3 GEN GPS CELLULAR 40MM: Pago único: 314,05€. APPLE WATCH SE 3 GEN GPS CELLULAR 44MM: Pago único: 336,36€. APPLE WATCH SERIES 11 GPS 42MM: Pago único: 422,31€. APPLE WATCH SERIES 11 GPS 46MM: Pago único: 444,63€. APPLE WATCH SERIES 11 GPS CELLULAR 42MM: Pago único: 531,4€. APPLE WATCH SERIES 11 GPS CELLULAR 46MM: Pago único: 554,55€. APPLE WATCH ULTRA 3 GPS CELLULAR 49MM: Pago único: 781,82€. ASPIRADOR DE ESCOBA DYSON V12 DETECT SLIM: Pago único: 654,55€. ASPIRADOR DE ESCOBA DYSON V15 DETECT: Pago único: 623,97€. ASPIRADOR DE ESCOBA SAMSUNG JET65 PET: Pago único: 214,05€. ASPIRADOR DE ESCOBA XIAOMI G20 MAX: Pago único: 207,44€. ASPIRADOR DYSON V16 PISTON ANIMAL NEGRO: Pago único: 812,4€. ASPIRADOR DYSON V16 PISTON ANIMAL SUBMARINE AZU: Pago único: 943,8€. ASPIRADOR DYSON V8 CYCLONE NEGRO: Pago único: 388,43€. AURICULARES AD HOC HC01: Pago único: 35,54€. AURICULARES ADOC BT02 PRO: Pago único: 67,77€. AURICULARES DIADEMA SONY ULT WEAR 900: Pago único: 137,19€. AURICULARES DIADEMA SONY WH1000XM4: Pago único: 188,43€. AURICULARES GAMING SONY PS5 INZONE H5: Pago único: 128,93€. AURICULARES GOOGLE PIXEL BUDS 2A: Pago único: 106,61€. AURICULARES GOOGLE PIXEL BUDS PRO 2: Pago único: 115,7€. AURICULARES HONOR CHOICE EARBUDS CLIP: Pago único: 68,6€. AURICULARES HONOR EARBUDS S8: Pago único: 35,54€. AURICULARES HUAWEI FREEARC: Pago único: 68,6€. AURICULARES HUAWEI FREEBUDS PRO 4: Pago único: 111,57€. AURICULARES HUAWEI FREEBUDS SE4 ANC: Pago único: 37,19€. AURICULARES MOTO BUDS BASS: Pago único: 37,19€. AURICULARES MOTO BUDS LOOP: Pago único: 65,29€. AURICULARES OPPO ENCO AIR 4: Pago único: 57,02€. AURICULARES SAMSUNG GALAXY BUDS 3: Pago único: 130,58€. AURICULARES SAMSUNG GALAXY BUDS 3 FE: Pago único: 104,13€. AURICULARES SAMSUNG GALAXY BUDS 3 PRO: Pago único: 162,81€. AURICULARES SAMSUNG GALAXY BUDS FE: Pago único: 75,21€. AURICULARES SPC BRAVE PRO: Pago único: 43,8€. AURICULARES SPC DREAMER PRO: Pago único: 53,72€. AURICULARES TCL MOVEAUDIO GO: Pago único: 35,54€. AURICULARES TCL AIR EAR-CLIP: Pago único: 63,64€. AURICULARES VIVO TWS 3e: Pago único: 57,85€. AURICULARES XIAOMI REDMI BUDS 6 PRO: Pago único: 54,55€. AURICULARES ZTE BUDS 2: Pago único: 35,54€. AURICULARES ZTE LIVE BUDS 3 PRO: Pago único: 38,02€. BALIZA CONECTADA DGT 2025: Pago único: 44,63€. BALIZA ZTE CONECTADA DGT 2025: Pago único: 40,5€. BARRA DE SONIDO LG SQC2 2.1 300W: Pago único: 136,36€. BARRA DE SONIDO SONY BRAVIA 6 DOLBY ATMOS: Pago único: 506,61€. BARRA DE SONIDO SONY HT-SF150 120W: Pago único: 90,91€. BARRA SONIDO LG S40TR 4.1 400W: Pago único: 243,8€. BARRA SONIDO SAMSUNG HW-B46CF: Pago único: 131,4€. BARRA SONIDO SAMSUNG HW-C430: Pago único: 114,88€. BARRA SONIDO TCL S55H W 2.1 220W: Pago único: 93,39€. BASCULA DE PESAJE: Pago único: 212,4€. CAFETERA

DELONGHI CAPSULAS VERTUO POP+AEROCHINO: Pago único: 91,74€. CAFETERA DELONGHI ESPRESSO MANUAL DEDICA METALI: Pago único: 154,55€. CAFETERA DELONGHI SUPERAUTO MAGNIFICA S SMART: Pago único: 384,3€. CAFETERA KRUPS SUPER AUTOMATICA ESSENTIAL PISA: Pago único: 320,66€. CAJON PORTAMONEDAS: Pago único: 42,15€. CAMARA VIDEOVIGILANCIA BATERIA MAGNES3+SD 32GB: Pago único: 95,04€. CAMARA VIDEOVIGILANCIA INTERI LARES 360+SD 32GB: Pago único: 47,11€. CAMARA VIDEOVIGILANCIA PUERTA ORANGE: Pago único: 104,96€. CAMARA VLOGGING Y FOTOS SONY ZV1FBDI: Pago único: 465,29€. CEPILLO DE DIENTES PHILIPS DIAMOND CLEAN 9400: Pago único: 220,66€. CONTROLADOR WIFI AIRE ACONDICIONADO Y BOMBA CALOR: Pago único: 58,68€. DEPILADORA PHILIPS LUMEA 9900: Pago único: 457,02€. DETECTOR DE BILLETES FALSOS MIUSTEK D9: Pago único: 80,17€. FREGONA ELECTRICA DYSON WASH G1: Pago único: 654,55€. FREIDORA DE AIRE COSORI DUAL BLAZE CHEF 10L: Pago único: 195,87€. FREIDORA DE AIRE XIAOMI MI SMART AIR FRYER 6,5L: Pago único: 85,12€. GAFAS VR META QUEST 3 512GB + CORREA ELITE: Pago único: 589,26€. GAFAS VR META QUEST 3S 256GB: Pago único: 433,88€. GOOGLE PIXEL 10 128GB 5G: Pago único: 612,4€. GOOGLE PIXEL 10 PRO 256GB 5G: Pago único: 817,36€. GOOGLE PIXEL 10 PRO XL 512GB 5G: Pago único: 1019,01€. GOOGLE PIXEL 9A 128GB 5G: Pago único: 409,09€. GOOGLE PIXEL 9A 256GB 5G: Pago único: 463,64€. GOOGLE PIXEL WATCH 3 41MM BT: Pago único: 305,79€. GOOGLE PIXEL WATCH 4 41MM BT: Pago único: 305,79€. HONOR 400 512GB 5G: Pago único: 333,88€. HONOR 400 LITE 256GB 5G: Pago único: 186,78€. HONOR 400 SMART 128GB 5G: Pago único: 103,31€. HONOR BAND 10: Pago único: 45,45€. HONOR CHOICE WATCH: Pago único: 57,02€. HONOR MAGIC V5 512GB 5G: Pago único: 1233,06€. HONOR MAGIC7 LITE 512GB 5G: Pago único: 298,35€. HONOR MAGIC7 PRO 512GB 5G: Pago único: 871,9€. HONOR PAD X8a 11" 4+128GB WIFI: Pago único: 112,4€. HONOR PAD X9a 11" 6+128GB WIFI: Pago único: 167,77€. HONOR X5C PLUS 128GB 4G: Pago único: 123,14€. HUAWEI BAND 10: Pago único: 43,8€. HUAWEI MATEPAD 11,5" 8+256GB + TECLADO WIFI: Pago único: 294,21€. HUAWEI PC MATEBOOK D 14" I5 12 GEN: Pago único: 536,36€. HUAWEI WATCH 5 42MM 4G: Pago único: 327,27€. HUAWEI WATCH 5 46MM + FREEBUDS 6I: Pago único: 326,45€. HUAWEI WATCH 5 46MM 4G: Pago único: 327,27€. HUAWEI WATCH D2: Pago único: 313,22€. HUAWEI WATCH FIT 3: Pago único: 80,17€. HUAWEI WATCH FIT 4 PRO: Pago único: 186,78€. HUAWEI WATCH GT5 PRO 46MM CORREA NEGRA: Pago único: 190,08€. HUAWEI WATCH GT6 41MM: Pago único: 158,68€. HUAWEI WATCH GT6 46MM: Pago único: 158,68€. HUAWEI WATCH GT6 PRO 46MM: Pago único: 190,08€. HUAWEI WATCH GT6 PRO TITANIO 46MM: Pago único: 311,57€. HUAWEI WATCH ULTIMATE: Pago único: 427,27€. HUAWEI WATCH ULTIMATE 2 4G: Pago único: 478,51€. IMPRESORA HP DESKJET 2820e ALL IN ONE: Pago único: 57,02€. IMPRESORA HP SMART TANK 5105: Pago único: 182,64€. IMPRESORA TICKETS TERMICA WIFI: Pago único: 85,95€. IPAD 11a Gen 2025 WIFI 128GB 2025: Pago único: 370,25€. IPAD 11a Gen 2025 WIFI 256GB 2025: Pago único: 476,86€. IPAD 11a Gen 2025 WIFI+CELL eSIM 5G 128GB: Pago único: 525,62€. IPAD AIR M3 WIFI 11" 128GB: Pago único: 622,31€. IPAD AIR M3 WIFI 11" 256GB: Pago único: 757,85€. IPAD AIR M3 WIFI 13" 128GB: Pago único: 846,28€. IPAD PRO M4 WIFI 11" 256GB: Pago único: 1043,8€. IPHONE 15 128GB CON 5G: Pago único: 673,55€. IPHONE 16 128GB CON 5G: Pago único: 714,05€. IPHONE 16e 128GB CON 5G: Pago único: 578,51€. IPHONE 16e 256GB CON 5G: Pago único: 678,51€. IPHONE 17 256GB CON 5G: Pago único: 799,17€. IPHONE 17 512GB CON 5G: Pago único: 1010,74€. IPHONE 17 PRO 1TB CON 5G: Pago único: 1520,66€. IPHONE 17 PRO 256GB CON 5G: Pago único: 1095,87€. IPHONE 17 PRO 512GB CON 5G: Pago único: 1308,26€. IPHONE 17 PRO MAX 1TB CON 5G: Pago único: 1646,28€. IPHONE 17 PRO MAX 256GB CON 5G: Pago único: 1223,14€. IPHONE 17 PRO MAX 2TB CON 5G: Pago único: 2028,93€. IPHONE 17 PRO MAX 512GB CON 5G: Pago único: 1434,71€. IPHONE AIR 1TB CON 5G: Pago único: 1434,71€. IPHONE AIR 256GB CON 5G: Pago único: 1010,74€. IPHONE AIR 512GB CON 5G: Pago único: 1223,14€. LECTOR CODIGO BARRAS WIFI: Pago único: 62,81€. LENOVO 14" SOHO WINDOWS PROFESSIONAL 16+512GB: Pago único: 638,02€. LENOVO IDEAPAD 1 15ADA7 4500 8+256GB + MOCHILA: Pago único: 380,99€. LENOVO IDEAPAD 3 i5 13GEN 16GB+512GB: Pago único: 609,92€. LENOVO IDEAPAD 5 i7 13GEN 13620H 16G+1TB: Pago único: 873,55€. LENOVO IDEATAB 11" 8+128GB + LAPIZ WIFI: Pago único: 160,33€. LENOVO IDEATAB 11" 8+256GB TECLADO + LAPIZ 5G: Pago único: 290,91€. LENOVO PC GAMING LOQ15 15IAX9 I5 RTX3050 16+512GB: Pago único: 846,28€. LENOVO TAB ONE 8.7" 4+64GB WIFI: Pago único: 101,65€. LG GRAM BOOK 15U50T i5 16+512GB: Pago único: 656,2€. LG SMART TV 32" LQ: Pago único: 214,05€. LG SMART TV 43" UA75 4K: Pago único: 395,87€. LG SMART TV 50" UA75 4K: Pago único: 478,51€. LG SMART TV 55" OLED 55C56 4K: Pago único: 1734,71€. LG SMART TV 55" UA75 4K: Pago único: 536,36€. LG SMART TV 65" OLED 65C56 4K: Pago único: 2395,87€. LG SMART TV 65" UA75 4K: Pago único: 685,12€. LG SMART TV 75" NANO 80: Pago único: 1238,84€. MASCOTAS DE ORANGE. BEBEDERO WIFI ULTRA 2L: Pago único: 78,51€. MASCOTAS DE ORANGE. COMEDERO WIFI CON CAMARA 2,6L: Pago único: 90,91€. MOLDEADOR DYSON AIRWRAP COANDA 2X: Pago único: 615,7€. MOLDEADOR Y SECADOR DE PELO DYSON AIRWRAP HS08: Pago único: 476,86€. MONITOR LENOVO 27" L27i-40 ALTAVOCES INTEGRADOS: Pago único: 114,88€. MONITOR SAMSUNG LS27F430UAU: Pago único: 254,55€. MOTO WATCH FIT: Pago único: 66,12€. MOTOROLA EDGE 60 512GB 5G: Pago único: 330,58€. MOTOROLA EDGE 60 PRO 512GB 5G: Pago único: 433,88€. MOTOROLA EDGE 70 512GB 5G: Pago único: 660,33€. MOTOROLA MOTO G05 128GB 4G: Pago único: 85,12€. MOTOROLA MOTO G35 128GB 5G: Pago único: 102,48€. MOTOROLA MOTO G56 256GB 5G: Pago único: 177,69€. MOTOROLA MOTO G85 256GB 5G: Pago único: 205,79€. MOTOROLA MOTO G86 256GB 5G: Pago único: 199,17€. MOTOROLA MOTO THINKPHONE 25 256GB 5G: Pago único: 350,41€. MOTOROLA RAZR 60 ULTRA 512GB 5G: Pago único: 962,81€. NINTENDO SWITCH + SUPER MARIO ODYSSEY: Pago único: 361,98€. NINTENDO SWITCH 2 + MARIO KART WORLD: Pago único: 485,95€. NINTENDO SWITCH LITE: Pago único: 212,4€. NINTENDO SWITCH OLED + MARIO BROS WONDER: Pago único: 411,57€. OAKLEY META DESERT PRIZM MARRON: Pago único: 414,88€. OAKLEY META EDICION ESPECIAL

BLANCO: Pago único: 414,88€. OAKLEY META FULL TRANSP TRANSI GS GRIS: Pago único: 474,38€. OAKLEY META LIGHT 24KPRIZM POLAR MARRON: Pago único: 452,07€. OAKLEY META PRIZM POLAR NEGRO: Pago único: 452,07€. OAKLEY META TRANSI GS AMETHYST NEGRO: Pago único: 474,38€. OAKLEY META VANGUARD 24K PRIZM NEGRO MATE: Pago único: 514,88€. OPPO A5 128GB 4G: Pago único: 83,47€. OPPO A5 128GB 5G: Pago único: 112,4€. OPPO A5 PRO 256GB 5G: Pago único: 183,47€. OPPO FIND X9 512GB 5G: Pago único: 825,62€. OPPO FIND X9 PRO 512GB 5G: Pago único: 1073,55€. OPPO PAD SE 11" 4+128GB + FUNDA WIFI: Pago único: 157,02€. OPPO RENO13 PRO 512GB 5G: Pago único: 583,47€. OPPO RENO14 512GB 5G: Pago único: 441,32€. OPPO RENO14 F 256GB 5G: Pago único: 286,78€. OPPO WATCH X2 46MM BT: Pago único: 252,89€. OPPO WATCH X2 MINI: Pago único: 201,65€. ORANGE GAMA 120 4G: Pago único: 67,77€. ORANGE GAMA 120 4G + SIM: Pago único: 74,38€. ORANGE GAMA 804: Pago único: 113,22€. PACK 2 BOMBILLAS A60 BLANCO Y COLOR + ENCHUFE WIFI: Pago único: 40,5€. PACK 3 BOMBILLAS WIFI A60 BLANCO Y COLOR: Pago único: 37,19€. PACK 3 BOMBILLAS WIFI FILAMENTOS GLOBO PEQUEÑA: Pago único: 35,54€. PACK 3 BOMBILLAS WIFI GU10 BLANCO Y COLOR: Pago único: 32,23€. PACK LECTOR CODIGO BARRAS WIFI: Pago único: 109,92€. PHILIPS ONEBLADE PRO 360 CARA Y CUERPO: Pago único: 90,08€. PHILIPS TIRA LED+LAMPARA HUE GO+BOTON+HUEBRIDGE: Pago único: 238,84€. PLANCHA DE PELO GHD PLATINIUM+NEGRO: Pago único: 193,39€. PLANCHA SECADOR DE PELO DYSON AIRSTRAIT HT01: Pago único: 477,69€. PLANCHA SECADOR DE PELO DYSON SUPERSONIC NURAL: Pago único: 477,69€. PROYECTOR XIAOMI L1 PRO GOOGLE TV: Pago único: 290,08€. PURIFICADOR HUMIDIFICADOR VENTILADOR DYSON PH04: Pago único: 773,55€. PURIFICADOR-HUMIDIFICADOR DYSON +COOL PH2 DENOX: Pago único: 773,55€. RAY-BAN META 2 WAYFARER HEADLINER GRIS: Pago único: 457,02€. RAY-BAN META 2 WAYFARER M SHINY AZUL: Pago único: 457,02€. RAY-BAN META SKYLER M-NEGRA B / C-FOTOCROMAT: Pago único: 385,12€. RAY-BAN META WAYFARER M-NEGRA B / C-FOTOCROMA: Pago único: 385,12€. RAY-BAN META WAYFARER M-NEGRA B / C-VERDE: Pago único: 324,79€. RAY-BAN META WAYFARER M-NEGRA M / C-GRIS: Pago único: 347,11€. RAY-BAN META WAYFARER SHINY M-NEGRA/C-NEGRO CLA: Pago único: 324,79€. REGLETA INTELIGENTE 4 ENCHUFES WIFI MUVIT: Pago único: 40,5€. RELOJ MAYORES CUIDADOS (COLOR NEGRO): Pago único: 404,96€. REPETIDOR NEXTIVITY CELFI CONNECT C41 COMPATIBL: Pago único: 598,35€. ROBOT ASPIRADOR DREAME X40 ULTRA COMPLETE BLACK: Pago único: 567,77€. ROBOT ASPIRADOR DREAME L10s ULTRA GEN 2: Pago único: 326,45€. ROBOT ASPIRADOR XIAOMI VACUUM S40: Pago único: 169,42€. ROBOT ASPIRADORA XIAOMI X20 PRO DEP. LIMPIEZA: Pago único: 404,96€. SAMSUNG GALAXY A16 128GB: Pago único: 129,75€. SAMSUNG GALAXY A17 128GB 5G: Pago único: 135,54€. SAMSUNG GALAXY A26 128GB 5G: Pago único: 238,84€. SAMSUNG GALAXY A36 128GB 5G: Pago único: 316,53€. SAMSUNG GALAXY A36 128GB 5G EE: Pago único: 296,69€. SAMSUNG GALAXY A56 128GB 5G: Pago único: 320,66€. SAMSUNG GALAXY FIT 3: Pago único: 48,76€. SAMSUNG GALAXY FOLD7 512GB 5G: Pago único: 1671,9€. SAMSUNG GALAXY S24 256GB 5G: Pago único: 680,17€. SAMSUNG GALAXY S24 FE 128GB 5G: Pago único: 526,45€. SAMSUNG GALAXY S25 128GB 5G: Pago único: 652,07€. SAMSUNG GALAXY S25 256GB 5G: Pago único: 647,93€. SAMSUNG GALAXY S25 FE 128GB 5G: Pago único: 505,79€. SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA 1TB 5G: Pago único: 1305,79€. SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA 256GB 5G: Pago único: 1078,51€. SAMSUNG GALAXY S25 ULTRA 512GB 5G: Pago único: 1020,66€. SAMSUNG GALAXY S25+ 256GB 5G: Pago único: 947,93€. SAMSUNG GALAXY S25+ 512GB 5G: Pago único: 1039,67€. SAMSUNG GALAXY TAB A11 8.7 4+64GB WIFI: Pago único: 180,99€. SAMSUNG GALAXY TAB A11+ 6+128GB 5G: Pago único: 279,34€. SAMSUNG GALAXY TAB A11+ 6+128GB WIFI: Pago único: 204,96€. SAMSUNG GALAXY TAB A9+ 11" R/C 6+128GB 5G: Pago único: 285,12€. SAMSUNG GALAXY TAB A9+ 11" R/C 6+128GB WIFI: Pago único: 195,87€. SAMSUNG GALAXY TAB ACTIVE 5 5G: Pago único: 443,8€. SAMSUNG GALAXY TAB S10 FE 6+128GB 5G: Pago único: 462,81€. SAMSUNG GALAXY TAB S11 ULTRA 12+256GB WIFI: Pago único: 913,22€. SAMSUNG GALAXY WATCH 8 40MM: Pago único: 318,18€. SAMSUNG GALAXY WATCH 8 44MM: Pago único: 341,32€. SAMSUNG GALAXY WATCH 8 CLASSIC 47MM 4G: Pago único: 476,03€. SAMSUNG GALAXY WATCH ULTRA2 47MM 4G: Pago único: 525,62€. SAMSUNG GALAXY XCOVER 7 5G: Pago único: 242,98€. SAMSUNG GALAXY Z FLIP7 256GB 5G: Pago único: 885,95€. SAMSUNG GALAXY Z FLIP7 512GB 5G: Pago único: 1028,93€. SAMSUNG GALAXY Z FLIP7 FE 128GB 5G: Pago único: 769,42€. SAMSUNG GALAXY Z FOLD7 1TB 5G: Pago único: 1902,48€. SAMSUNG GALAXY Z FOLD7 256 5G: Pago único: 1529,75€. SAMSUNG GXY BOOK4 15,6" i3 13GEN 8+256GB W HOME: Pago único: 507,44€. SAMSUNG GXY BOOK4 15,6" i5 13GEN 16+512GB W PRO: Pago único: 792,56€. SAMSUNG GXY BOOK4 EDGE15 16+512GB+OFFICE365: Pago único: 530,58€. SAMSUNG GXY BOOK5 15,6" i7 14GEN 16+512GB: Pago único: 822,31€. SAMSUNG GXY BOOK5 PRO16 16" i5 ULTRA 16+512GB: Pago único: 1210,74€. SAMSUNG S25 EDGE 256GB 5G: Pago único: 874,38€. SAMSUNG S25 EDGE 512GB 5G: Pago único: 1066,94€. SAMSUNG SMART TV 43" TU43U7025: Pago único: 437,19€. SAMSUNG SMART TV 43" U7005F: Pago único: 437,19€. SAMSUNG SMART TV 55" QLED TQ55Q7F: Pago único: 643,8€. SAMSUNG SMART TV 55" TU55U7025: Pago único: 536,36€. SAMSUNG SMART TV 65" TU65U7025: Pago único: 625,62€. SAMSUNG SMART TV 75" TU75U7025: Pago único: 990,91€. SECADOR DE PELO DYSON SUPERSONIC: Pago único: 477,69€. SECADOR DE PELO DYSON SUPERSONIC R: Pago único: 537,19€. SENsoRES WIFI VIDEOVIGILANCIA ORANGE: Pago único: 62,81€. SONY PLAYSTATION 5: Pago único: 480,99€. SONY PLAYSTATION 5 DIGITAL: Pago único: 441,32€. SONY PS5 DIGITAL + FC 2026: Pago único: 441,32€. SONY PS5 DIGITAL CHASIS E: Pago único: 441,32€. SONY PS5 PRO + FC 2026: Pago único: 699,17€. SONY PS5 PRO 2TB: Pago único: 777,69€. SONY PS5 PRO 2TB CHASIS E: Pago único: 697,52€. SONY PS5 STAND CHASIS E: Pago único: 480,99€. SONY PS5 STANDARD + FC 2026: Pago único: 480,99€. TCL 50 NXTPAPER PRO 512GB 5G: Pago único: 192,56€. TCL 60 256GB 5G: Pago único: 138,02€. TCL 60R 128GB 5G: Pago único: 100,83€. TCL ANDROID TV 32" 32S4K QLED HD: Pago único: 158,68€. TCL GOOGLE TV 43" 43P7K QLED 4K: Pago único: 329,75€. TCL GOOGLE TV

55" 55P7K QLED 4K: Pago único: 412,4€. TCL GOOGLE TV 55" 55P8K QLED 4K 144Hz: Pago único: 495,04€. TCL GOOGLE TV 55" 55V6C 4K: Pago único: 328,93€. TCL GOOGLE TV 65" 65P8K QLED 4K 144Hz: Pago único: 577,69€. TCL GOOGLE TV 75" 75P8K QLED 4K 144Hz: Pago único: 825,62€. TCL NXTPAPER 11 PLUS 4+256GB WIFI+FUNDA+LAPIZ: Pago único: 197,52€. TCL ONETOUCH 4042s: Pago único: 47,11€. TCL ONETOUCH 4043: Pago único: 59,5€. TCL TAB 11 FE WIFI 4+128GB: Pago único: 109,92€. TPV MONITOR TACTIL WIFI 15,6" 10T-16J: Pago único: 474,38€. TPV TACTIL 15,6" FT-16N: Pago único: 440,5€. VIVO V50 LITE 512GB 5G: Pago único: 295,04€. VIVO X200 FE 512GB 5G: Pago único: 605,79€. VIVO X300 512GB 5G EDICION ESPECIAL: Pago único: 908,26€. VIVO X300 PRO 512GB 5G EDICION ESPECIAL: Pago único: 1321,49€. VIVO Y29s 256GB 5G: Pago único: 139,67€. XBOX SERIES S: Pago único: 341,32€. XIAOMI 15 512GB 5G: Pago único: 789,26€. XIAOMI 15 ULTRA 512GB 5G: Pago único: 1116,53€. XIAOMI 15T 256GB 5G: Pago único: 389,26€. XIAOMI 15T PRO 512GB 5G: Pago único: 547,11€. XIAOMI MI ELECTRIC SCOOTER 5 PRO: Pago único: 409,92€. XIAOMI MI ELECTRIC SCOOTER ELITE: Pago único: 304,96€. XIAOMI PAD 11" WIFI 8+128GB + TECLADO: Pago único: 401,65€. XIAOMI REDMI 15 256GB 5G: Pago único: 170,25€. XIAOMI REDMI 15C 128GB 4G: Pago único: 90,08€. XIAOMI REDMI 15C 128GB 5G: Pago único: 106,61€. XIAOMI REDMI NOTE 14 256GB 5G: Pago único: 185,95€. XIAOMI REDMI NOTE 14 PRO 256GB 5G: Pago único: 243,8€. XIAOMI REDMI NOTE 14 PRO+ 256GB 5G: Pago único: 357,85€. XIAOMI REDMI PAD 2 11" 4+128GB WIFI: Pago único: 108,26€. XIAOMI REDMI PAD PRO WIFI: Pago único: 246,28€. XIAOMI REDMI PAD2 PRO 12,1" 6+128GB WIFI: Pago único: 276,03€. XIAOMI REDMI WATCH 5: Pago único: 79,34€. XIAOMI REDMI WATCH 5 LITE: Pago único: 56,2€. XIAOMI SMART TV A 32": Pago único: 139,67€. XIAOMI TV A PRO 2026 QLED 43": Pago único: 247,11€. XIAOMI TV A PRO 2026 QLED 55": Pago único: 409,92€. XIAOMI TV A PRO 2026 QLED 65": Pago único: 541,32€. XIAOMI TV S MINI LED 75" 2025: Pago único: 880,17€. XIAOMI WATCH 2 PRO 4G: Pago único: 212,4€. XIAOMI WATCH S4: Pago único: 130,58€. XIAOMI WATCH S4 41MM CUERO: Pago único: 138,84€. XIAOMI WATCH S4 41MM NEGRO: Pago único: 130,58€. ZTE A76 128GB 5G: Pago único: 99,17€. ZTE NUBIA AIR 256GB 5G: Pago único: 222,31€. ZTE NUBIA FLIP2 256GB 5G: Pago único: 571,9€. ZTE NUBIA WATCH GT: Pago único: 111,57€. ZTE STICK GOOGLE TV 4K: Pago único: 55,37€.